(Anggota PGI)
BADAN PEKERJA KLASIS
LASIS KALIMANTAN TIMUP DAN TEN

KLASIS KALIMANTAN TIMUR DAN TENGAH Sekretariat:Jln.Perjuangan A.No.10 Samarinda Utara,Kaltim

Cp.08115199774 email: kaltimtengbpk@yahoo.com

BADAN PEKERJA KLASIS KALIMANTAN TIMUR DAN TENGAH NOMOR : 02- SK/BPK -SKKTT / V / 2021

Tentana

PENGURUS PERSEKUTUAN WANITA GEREJA TORAJA KLASIS KALIMANTAN TIMUR DAN TENGAH PERIODE 2021-2025

Dengan pertolongan Allah Bapa, Anak dan Roh Kudus Badan Pekerja Klasis (BPK) Klasis Kalimantan Timur Dan Tengah:

Menimbang

- Bahwa demi terlaksananya, penataan,pengelolaan organisasi dan program kerja PWGT Klasis Kalimantan Timur Dan Tengah secara baik dan dapat dipertanggungjawakan maka dipandang perlu memilih dan menetapan Pengurus PWGT Klasis Kalimantan Timur Dan Tengah Periode 2021-2025
- Agar PWGT Klasis Kaltimteng periode tahun 2021-2025 dapat menjalankan tugas sebagaimana amanat Persidangan V PWGT Klasis Kalimantan Timur Dan Tengah, maka perlu ditetapkan dalam satu keputusan.

Mengingat

- 1. Pengakuan Gereja Toraja Bab VII
- 2. Tata Gereja Toraja Bab VIII
- 3. Tata Kerja PWGT Pasal 8

Memperhatikan :

Hasil keputusan persidangan V PWGT Klasis Kalimantan Timur Dan

Tengah Nomor: 13/KEP/PPWGT-V/KKTT/III/2021

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Tembusan:

(Anggota PGI) BADAN PEKERJA KLASIS

Sekretariat:Jln.Perjuangan A.No.10 Samarinda Utara,Kaltim Cp.08115199774 email: kaltimtengbpk@yahoo.com

- 1. Personil Pengurus PWGT Klasis Kalimantan Timur Dan Tengah Periode 2021-2025, sebagaimana tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.
- 2. Lampiran surat Keputusan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari surat keputusan ini.
- 3. Pengurus PWGT Klasis Kaltimteng wajib menyampaikan Laporan pertanggungjawaban atas pelaksanaan program kerja kepada BPK Klasis Kaltimteng dan kepada Persidangan PWGT Klasis Kaltimteng pada akhir periode tahun 2025
- 4. Jika ada kekeliruan dalam penetapan surat keputusan ini dikemudian hari, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.
- 5. Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di : Samarinda

Pada tanggal : 02 Mei 2021

BPK KLASIS KALIMANTAN TIMUR DAN TENGAH

Ketua

Sekretaris

Pdt. Markus Larlang, M.Th

trus Uda Lisulembana

Tembusan:

(Anggota PGI) BADAN PEKERJA KLASIS

KLASIS KALIMANTAN TIMUR DAN TENGAH

Sekretariat:Jln.Perjuangan A.No.10 Samarinda Utara,Kaltim *Cp.08115199774 email: kaltimtengbpk@yahoo.com*

Lampiran Keputusan Nomor: 02-SK/BPK -SKKTT / V / 2021

SUSUNAN PENGURUS PERSEKUTUAN WANITA GEREJA TORAJA (PWGT) KLASIS KALIMANTAN TIMUR DAN TENGAH PERIODE 2021-2025

- I. PENASIHAT
 - Pdt.Markus La'lang,M.Th
 - Pdt.Adriana,S.Th
 - Dr. Rita Kala Linggi, M.Si.
 - Debora Salusu
 - Dra. Martha Buya Rantelino
- I. PENGURUS INTI:

Ketua : Imelda Tonapa, S.E., M.Pd

Wakil Ketua I : Dra. Lince Liku Annan Wakil Ketua II : Hermin Mongan, S.Pak

Wakil Ketua III : Dr. Ria Rachel Paranoan, M.Sc.

Sekretaris : Dr. Santi Rande, M.Si

Wakil Sekretaris : Rosiana, S.Th.

Bendahara : Etha Pasan, SIP, MA

Wakil Bendahara : Margarice

- II. BIDANG-BIDANG
 - A. Bidang I (Pengembangan Spiritualitas, dan penanggulan dampak teknologi informasi dan komunikasi):

Kordinator: Dorce Pura, S.Th

- 1. Alfrida Manggosa, S.Pd
- 2. Kartika Sari, SE
- B. Bidang II (Partisipasi Gereja dalam pemberdayaan masyarakat):

Kordinator: Margareta Pasapan

1. Lily Totto

2. Ester Pasoloran

Tembusan:

(Anggota PGI) BADAN PEKERJA KLASIS

Sekretariat:Jln.Perjuangan A.No.10 Samarinda Utara,Kaltim Cp.08115199774 email: kaltimtengbpk@yahoo.com

C. Bidang III (Anti kekerasan, perlindungan anak dan pengembangan budaya damai):

Kordinator: Selvi Pakabu, S.Hut

1. Sara Malino Singarimbun

2. drg. Davita Dona Saranga, Sp. Perio

D. Ex-Officio: Ketua-ketua PWGT Jemaat Se-Klasis Kaltimteng

BADAN PEKERJA KLASIS KLASIS KALIMANTAN TIMUR DAN TENGAH

Ketua

Sekretaris

Pdt. Markus Larlang, M.Th

Petrus Uda Lisulembang

Tembusan: